
 

 

Siemiatycze, dnia 21.12.2017r. 

Numer sprawy: SP ZOZ BP/11/17 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Siemiatyczach 

UCZESTNICY ROZPOZNANIA CENOWEGO 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 

Dotyczy: rozpoznania cenowego na „DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI DLA 

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁĄDU OPIEKI ZDROWOTNEJ W 

SIEMIATYCZACH”  w związku z art. 4. ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) oraz regulaminem udzielania zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 30/2016 Dyrektora SP ZOZ w Siemiatyczach z dnia 

30.12.2016 r. informuje, iż do dnia otwarcia  wpłynęły następujące oferty: 

 

NR. 

PAKIETU 

LICZBA 

OFERT 
NAZWA WYKONAWCY 

1 1 „BEKA” Beata Karolczyk, ul. Elewatorska 11/1, 16-620 Białystok 

2 3 

„BEKA” Beata Karolczyk, ul. Elewatorska 11/1, 16-620 Białystok 

 

Flesz Sp. z o.o., ul. Cieślewskich 25F, 03-017 Warszawa, Oddział Białystok, ul. 

Hetmańska 10, 15-727 Białystok. 

 

AGAPIT Sp. z o.o. Sp. k., ul. Marii Zientary Malewskiej 26, 10-302 Olsztyn. 

 

W przedmiotowym postępowaniu dokonano oceny ofert i wybrano następujących 

wykonawców: 

 

W zakresie pakietu nr 1, oferta oznaczona nr 2 złożona przez:  

 „BEKA” Beata Karolczyk, ul. Elewatorska 11/1, 16-620 Białystok - cena oferty brutto:  26 926,91 zł  

 

W zakresie pakietu nr 2, oferta oznaczona nr 2 złożona przez:  

 „BEKA” Beata Karolczyk, ul. Elewatorska 11/1, 16-620 Białystok - cena oferty brutto:  23 594,48 zł  

 

 

Zamawiający jednocześnie informuje:  

 

Zamawiający jednocześnie informuje, iż umowy zostaną zawarte w terminie 10 dni od 

przesłania informacji o wyborze ofert. 

 

Dyrektor SP ZOZ  

Andrzej Szewczuk 

/podpis w oryginale/ 

 


